
  MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ        
  Odbor výstavby                         nám. ČSA 3, PSČ 551 33 
 

 

SPIS. ZN.: VÝST-3322/2012-Va     
Č.J.: PDMUJA  18469/2012  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Jana Vágnerová 
491 847 255 
vagnerova@jaromer-josefov.cz 

  
 
 

 
 

DATUM: 20.08.2012     
 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 
Obec  Rychnovek,  Rychnovek 50, 552 25  Rychnovek, IČO 00273007  (dále jen "žadatel")  podala  dne  
24. 7. 2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  prodloužení veřejného vodovodu 
v obci Rychnovek na pozemcích p.p.č. 209/6 (dle KN ostatní plocha, ostatní komunikace) a 209/9 (dle 
KN ostatní plocha, ostatní komunikace) v katastrálním území Rychnovek. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: projektová dokumentace k územnímu řízení řeší – prodloužení stávajícího vodovodu 
pro veřejnou potřebu v délce 147, 00 m, materiál PE 100 SDR 11 – 63x5,8 mm. Na vodovod bude 
výhledově napojeno 7 rodinných domů. Stavba vodovodu je navržena na rovinatém terénu, pozemek je 
přístupný ze stávající veřejné komunikace. Jedná se o podzemní vedení, v úrovni terénu se osadí poklopy 
zemních uzávěrů. Napojení na stávající vodovod je na pozemku p.č. 209/6, zde se potrubí napojí na 
stávající řád z PVC 90, ukončení se provede uzávěrem s možným odkalením, odvzdušněním. Vodovodní 
potrubí bude uloženo ve sklonu dle terénu, směrové lomy nejsou, krytí potrubí 1,50 m. Potrubí bude 
uloženo na řádně urovnané a zhutněné lože tl. 100 mm z písku bez ostrohranných částic se zrny do 20 
mm. Obsyp potrubí do výše 300 mm nad vrch potrubí bude proveden ze stejného materiálu.        

Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"),jako správní orgán příslušný věcí a místem v § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), vykonávající působnost dle § 190 
odst. 1 stavebního zákona (mimo obcí Chvalkovice a Velký Třebešov) oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

pátek  21. září 2012 v  9.30  hodin 

se schůzkou pozvaných  na Obecním úřadě v Rychnovku  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, úřední dny: Po a St 8:00 - 
12:00, 13:00 - 17:00). 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 



Č.j. PDMUJA  18469/2012 str. 2 

 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
                    otisk úředního razítka 

                                                           Ing. Martin Hofman, v.r. 
                                                                                                                  vedoucí odboru výstavby 
  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů:  
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                                                Sejmuto dne:  
 
 
               
                                                                                                       
 
                                                                                                    Razítko a podpis orgánu, 
                                                                                      který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. PDMUJA  18469/2012 str. 3 

 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                                                Sejmuto dne:  
 
 
               
                                                                                                       
 
                                                                                                    Razítko a podpis orgánu, 
                                                                                      který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  
 
 
Zajistí vyvěšení: Obec Rychnovek 
                           Město Jaroměř 
 
 
 
Obdrží: 
 
Účastníci (dodejky, datové schránky): 
 
Obec  Rychnovek,  Rychnovek 50, 552 25  Rychnovek, IČO 0027 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř, ul. 5. května 148, 551 02 Jaroměř - Josefov 
  
Dotčené orgány jednotlivě: 
 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, Českoskalická 254, 547 

01 Náchod 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké 

Poříčí 
Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí 
  
 
Majitelé sousedních pozemků: (veřejnou vyhláškou) 
 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Janeček Jaroslav, Rychnovek čp. 2, 552 25 Rychnovek 
Flek Pavel, Rychnovek čp. 17,  552 25 Rychnovek 
Fleková Blanka,  Rychnovek čp. 17,  552 25 Rychnovek 
Jirounek Aleš, Rychnovek čp. 6,  552 25 Rychnovek 
Chimiak Milan, Rychnovek čp. 90, 552 25 Rychnovek 
Chimiaková Liběna, Rychnovek čp. 90, 552 25 Rychnovek 
Vašíčková Jarmila, Zvole čp. 45, 552 25 Rychnovek 
Janeček Jaroslav, Rychnovek čp. 2, 552 25 Rychnovek 
Janečková Dana, Rychnovek čp. 2, 552 25 Rychnovek 
Trejbal František, Rychnovek čp. 16, 552 25 Rychnovek 
Trejbalová Eva, Rychnovek čp. 16, 552 25 Rychnovek 
Cejnar Ivan, Královédvorská čp. 471, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
Dragoun Jiří, Rychnovek čp. 10, 552 25 Rychnovek 
Brunclíková Jana, Arbesova 3888/6, Jablonec nad Nisou, 466 04 Mšeno nad Nisou 
Ing. Kašlík Lubor, Žižkova 955, 547 01 Náchod 
Zeman Jaroslav, Katovická 411/4, Praha, 181 00 Bohnice 
Zeman Petr, Turkmenská 1417/8, Praha 10, 101 00 Vršovice 
Voborníková Božena, Rychnovek čp. 11, 552 25 Rychnovek 



Č.j. PDMUJA  18469/2012 str. 4 

 
Voborník Josef, Na Studánkách čp. 437, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
RNDr. Voborník Milan, Mánesova čp. 658, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
Hojný Zdeněk, Rychnovek čp. 12, 552 25 Rychnovek  
 
  
 
  
a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům anebo sousedním 
pozemkům a stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou)  

 

 

 

 
 

  
 


		2012-08-20T13:05:50+0000
	Not specified




